MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE CONCURSOS

NOTA INFORMATIVA – ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que estabelece o Edital
nº 099/2021-PROGESP, publicado no D.O.U nº 207, de 04/11/2021, divulga o resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição, conforme quadro
abaixo:

CADÚNICO

CANDIDATO ÁREA DE CONHECIMENTO
RESULTADO DA

ISENÇÃO
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ISABELA CRISTINA SANTOS DE MORAIS
EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL INDEFERIDO
NIS não identificado no Cadastro

Único

JOÃO PAULO ARAÚJO DE LIMA
EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL DEFERIDO -

MARIA PATRIZIANE OLIVEIRA DA SILVA
EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL DEFERIDO -

Natal, 29 de novembro de 2021.

A Coordenadoria de Concursos
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas/UFRN